

TARIFAS SAI CENTRO AUDIOVISUAL (CA)

PRESTACION	TARIFA A	TARIFA B	TARIFA C
Alquiler Plató TV convencional	585+ IVA	617,50 + IVA	650+ IVA
Alquiler Plató TV virtual	270+ IVA	285 + IVA	300€ + IVA
Alquiler plató de Fotografía	234+ IVA	247 + IVA	260€ + IVA
Alquiler Laboratorio digital de Fotografía	162+ IVA	171 + IVA	180€ + IVA
Alquiler Laboratorio analógico de Fotografía -	162+ IVA	171 + IVA	180€ + IVA
Alquiler del Aula de emprendimiento fotográfico	162+IVA	171 + IVA	180€ + IVA
Alquiler Estudios de radio	162+ IVA	171 + IVA	180€ + IVA
Alquiler Aulas de edición y posproducción	162 + IVA	171 + IVA	180€ + IVA
Alquiler Aulas de visionado -	22,50 + IVA	23,75 + IVA	25€ + IVA
Servicio técnico	171 + IVA	180,50 + IVA	190€ + IVA

TARIFA A (*): Para personal investigador perteneciente a la Universidad San Pablo CEU se aplicará un 10% de descuento con respecto a la Tarifa C.

TARIFA B ():** Para otros Organismos Públicos de investigación y Universidades se aplicará un 5% de descuento con respecto a la Tarifa C.

TARIFA C: Para particulares y otras entidades externas.

Jornada de Edición de Vídeo	171 + IVA	180,50 + IVA	190 + IVA
Jornada de Grabación de Vídeo	171 + IVA	180,50 + IVA	190+ IVA
VºBº Vicerrector de Investigación, Transferencia y Divulgación científica			VºBº Gerente Universidad
Agustín Probanza Lobo			Carmen García de Elías

TARIFA A (*): Para personal investigador perteneciente a la Universidad San Pablo CEU se aplicará un 10% de descuento con respecto a la Tarifa C.

TARIFA B ():** Para otros Organismos Públicos de investigación y Universidades se aplicará un 5% de descuento con respecto a la Tarifa C.

TARIFA C: Para particulares y otras entidades externas.